
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2020 года № 35

Об отмене особого противопожарного режима на территории Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района

 Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
постановлением Правительства Российской Федерации» от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном 
режиме» и в связи с понижением класса пожарной опасности, администрация Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района от 26 марта 2020 года № 22 «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории Верхнехотемльского сельсовета» с 19 мая 2020 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Врио Главы Верхнехотемльского сельсовета  М.И.Белова


